Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizou no dia 06 de dezembro de 2022, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2022,
tendo como objeto ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE
APLICAÇÃO DE MICRORREVESTIMENTO EM RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL -
MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº. 0503/2022/SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LIGÍSTICA - SINFRA.Tendo em vista o cumprimento dos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações subsequentes, Lei
Complementar nº 123/06 e alterações posteriores, para que produza os desejados efeitos legais, onde foi vencedora a
seguinte empresa: A C L CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 27.711.219/0001-55

CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QUANT VL UNIT

846306

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE
PROJETO DE APLICACAO DE MICRO REVESTIMENTO EM RUAS DO
PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE FELIZ NATAL - MT, COM AREA TOTAL
PREVISTA E DE 213.202,14M² DE RECUPERACAO DE PAVIMENTO.

UNID 1,0000 3.836.877,57

VL TOT 3.836.877,57.Total Fornecedor: 3.836.877,5700.Total Geral:
3.836.877,5700.________________________________________

JOAQUIM MARTINS DA SILVA NETO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 017/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6981b70e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:19:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial